СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: ГЕРБ для бланков]
	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 13-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» пятого созыва

26 декабря 2023 года № 143

О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Красногвардейский район»

[bookmark: _Hlk154067040]Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.12.2023 г. № 3317, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.08.2021 г. № 204 (в ред. решений от 24.09.2021 г. № 210, от 03.12.2021 г. № 235, от 04.02.2022 г. № 257, от 26.08.2023 г. № 284, от 12.10.2023 г. № 49), изменение, заменив в подпункте 2 пункта 3 раздела I слова «заместитель начальника отдела» словами «главный специалист отдела».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», разместить в официальном сетевом издании «Газета Красногвардейского района «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ N ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (https://sndmok.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейский район»
______________ А.В. Выставкина

	Глава
муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________ Т.И. Губжоков

с. Красногвардейское
от 26.12.2023 г. № 70

image1.jpeg